
PROCEDURY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ POLITYKI KONKURENCJI

KOMISJA

Zawiadomienie dotyczące środków antydumpingowych obowiązujących w odniesieniu do przy-
wozu do Wspólnoty niektórych worków i toreb plastikowych pochodzących między innymi z
Chińskiej Republiki Ludowej: zmiana nazwy przedsiębiorstwa, na które nałożono średnie cło anty-

dumpingowe dla przedsiębiorstw współpracujących

(2007/C 63/03)

Przywóz niektórych worków i toreb plastikowych pochodzących między innymi z Chińskiej Republiki
Ludowej (ChRL) podlega ostatecznemu cłu antydumpingowemu, nałożonemu rozporządzeniem Rady (WE)
nr 1425/2006 (1) z dnia 25 września 2006 r.

Przedsiębiorstwo YANTAI LONGQUAN PACKAGING MATERIAL CO., LTD, z siedzibą w ChRL, eksportujące
do Wspólnoty niektóre worki i torby plastikowe objęte na mocy wyżej wymienionego rozporządzenia
średnim cłem antydumpingowym dla przedsiębiorstw współpracujących wynoszącym 8,4 %, powiadomiło
Komisję, że w dniu 21 lipca 2004 r. zmieniło swoją nazwę na YANTAI LONGQUAN PLASTIC AND
RUBBER PRODUCTS CO., LTD. Zmiana wpisu w rejestrze handlowym została zatwierdzona przez wydział
przemysłu i handlu administracji Miasta Yantai w dniu 21 lipca 2004 r.

Uzasadniając wniosek o zmianę nazwy w załączniku I rozporządzenia Rady (WE) nr 1425/2006, przedsię-
biorstwo poinformowało, że użyło pomyłkowo wcześniejszej nazwy stosowanej w postępowaniu antydum-
pingowym. Według przedsiębiorstwa zmiana nazwy nie wpływa zatem na jego prawo do korzystania ze
średniego cła antydumpingowego dla przedsiębiorstw współpracujących, jakie miało zastosowanie do przed-
siębiorstwa pod jego wcześniejszą nazwą YANTAI LONGQUAN PACKAGING MATERIAL CO., LTD.

Komisja przeanalizowała dostarczone informacje i doszła do wniosku, że zmiana nazwy przedsiębiorstwa w
żaden sposób nie wpływa na ustalenia zawarte w rozporządzeniu Rady (WE) nr 1425/2006. W związku z
powyższym odniesienie do YANTAI LONGQUAN PACKAGING MATERIAL CO., LTD, w załączniku I rozpo-
rządzenia Rady (WE) nr 1425/2006 należy rozumieć jako odniesienie do YANTAI LONGQUAN PLASTIC
AND RUBBER PRODUCTS CO., LTD.

Dodatkowy kod TARIC A766 przypisany uprzednio YANTAI LONGQUAN PACKAGING MATERIAL CO.,
LTD, stosuje się zatem do YANTAI LONGQUAN PLASTIC AND RUBBER PRODUCTS CO., LTD.
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(1) Dz.U. L 270 z 29.9.2006, str. 4.


